
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2020 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Murów z dnia 25 listopada 2020 r.  

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i wysokość nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1133) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Murów z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad, 

trybu przyznawania i wysokość nagród za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Nagroda przyznawana jest osobie fizycznej mieszkającej na terenie 

Gminy Murów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 3636


		2020-12-28T13:03:21+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




